
Dodatek č. 1
ke smlouvě o spolupráci v oblasti požární ochrany

1. Smluvní strany

1. Česká republika -
se sIdlem:
lČO:
DS:
Bankovní spojení:
jednajíct

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
dz4aa73
ČESKÁ NÁRODNĹ BANKA, č.ú.
brig. gen. lng. Miloslavem Svatošem, ředitelem
HZS Středočeského kraje, vrchním radou

(dále jen ,,HZS kraje")

2. Ball Aerosol Packaging CZ s.r.o.
se sIdlem: Palackého 639, 281 01 Velim
lČO: 26424444
DlČ: CZ26424444
ds: bz9jgij
Bankovní spojení: UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č.ú.
jednajíct Lenkou Přibyslavskou, na základě plné moci
(dále jen ,,Ball Aerosol")

2. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2024 Smlouvu o spolupráci v oblasti požárni
ochrany, č. HZS: ŘK-94/2024-SML (dále jen ,,Smlouva").

3. Předmět dodatku

Smluvní strany se z důvodu nemožnosti provedeni úhrady nákladů ze strany Ball
Aerosol z účetního hlediska dohodly na zrušení původního znění Čl. 3 Smlouvy
,,Úhrada nákladů" a jeho nahrazeni následujIchn textem:

1. Smluvní strany se dohodly, že Ball Aerosol uhradí HZS kraje vynaložené náklady
na pořízenÍ, uložení, uskladnění a opatrování pěnidla, které byly stanoveny ve
výši 200 000 Kč ročně. Dňčím fakturačním obdobím je období od 1.4. do 31.3.
nás|edujÍcÍho roku.

2. Ball Aerosol každoročně vystaví objednávku v souladu s předmětem této
Smlouvy a zašle ji HZS kraje do datové schránky v termínu do 15. 2. před
nadcházejícím fakturačním obdobím. Úhrada nákladů bude provedena
bankovním převodem na základě faktury se splatnosti 14 dní, vystavené HZS
kraje vždy do 15. 3. před nadcházejíckn fakturačním obdobím a zaslané na



e-mail Ball Aerosol: nebo do jeho datové schránky. Na
faktuře bude uvedeno číslo vystavené objednávky.

3. Platba je splněna okamžikem jejiho připsání na účet HZS kraje uvedený
v záhlaví této smlouvy. V případě prodlení s úhradou nákladů náleží HZS kraje
zákonný úrok z prodleni a případně náhrada škody, pokud vznikne, přičemž oba
nároky si nekonkurují a jsou vymahatelné jako samostatná plněni.

4. Úhrada nákladů za fakturačni období od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025 bude
provedena na základě objednávky zaslané BaIlAerosol a faktuře vystavené HZS
kraje nejpozději do 30. 6. 2024.

4. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvnich stran
a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dodatek uveřejní HZS
kraje.

2. Tento dodatek je podepsán vIastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek
podepsán vlastnoručně je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností
originálu, z nichž HZS kraje obdrži dva (2) stejnopisy a Ball Aerosol jeden (1)
stejnopis. Je-li dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného
elektronického podpisu.

3. Ostatni ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávaji v platnosti
a beze změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze
smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek
uzavirá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na
důkaz toho připojuji svoje podpisy.

Ve Velimi dne:
Ball Aerosol Packaging CZ s.ĺo.
Palackóho 639
281 01 Vdlm

Td
|ČO:264 ®

lng. Lenka Přibyslavská
Ball Aerosol Packaging CZ s.r.o.

V Kladně dne' 21 06, 2024

, , ,, ,brig. gen. lng. Miloslav vatoš
ředitel HZS Středočes ho kraje

vrchní rada
Česká repL|blik:) !

Hasičský záchral)i}':' s1,,,.· !
Středočeského krajc: ' !
Jana Palacha 1970 i

272 01 Klaclno
2 ,


